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Sipërfaqja: Tokë për banim dhe biznes me sipërfaqe 459 m2  

Objekti (B+P+2) 484 m2 dhe depo 140 m2 

Lokacioni: Tek vendi i quajtur “Selo-Avija” në anën e djathtë të rrugës rurale 

Mamushë – Suharekë. 

Zona kadastrale: Rruga “Cumhyriet”, Mamushë 

Komuna: Mamushë 

Vlera e tregut: 200.000 Euro (Dyqind mijë Euro) 

Njësia 
Zona U/ 

R 

Shfrytëzimi aktual 
(Sipas Çertifikatës) 

Vendi i 
quajtur 

Sipërfaqja  
(m2) 

P-73213054-1880-0 Urban Për banim dhe biznes Mamushë 459 

http://www.procreditbank-kos.com/
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